МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 39
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от___________________                                                                                     №_______________

станица Роговская

Об утверждении состава Управляющего совета
в МБДОУ д/с № 39

        На основании решения общего родительского собрания (Протокол № 1

от 15.09.2023) , собрания  Управляющего совета (Протокол № 1 от 18.09.2023) и
педагогического совета № 1 (Протокол № 1 от 31.08.2023 г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Управляющего Совета  МБДОУ д/с № 39:
 - Ковалева Екатерина Алексеевна – представитель родительской
общественности, председатель Управляющего совета;
- Стороженко Анна Викторовна – председатель трудового коллектива МБДОУ
д/с № 39, секретарь Управляющего Совета;
- Онучко Алена Ивановна – представитель родительской общественности,
заместитель председателя Управляющего совета;
- Низамова Анна Владимировна - представитель родительской общественности;
- Козырева Светлана Михайловна - представитель родительской
общественности;
- Волошина Наталья Юрьевна - представитель родительской общественности;
- Танага Ирина Анатольевна – воспитатель МБДОУ д/с № 39;
- Кузнецова Екатерина Николаевна – старший воспитатель МБДОУ д/с № 39;
- Пелих Наталья Александровна - воспитатель МБДОУ д/с № 39;
- Гавриш Светлана Николаевна – заведующий МБДОУ д/с № 39.
         2. Утвердить план работы на  2023 – 2024 учебный год.

      3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий  МБДОУ д/с  № 39                                                  С.Н. Гавриш